ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 апреля 2025 года

	№
	126/680-5

	г. Конаково

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и на основании личных заявлений, территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Позднякова Александра Владимировича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса.
2. Назначить Мармуру Татьяну Юрьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса.
3. Назначить Сигналову Юлию Алексеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса.
4. Назначить Дроздову Анастасию Олеговну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 с правом решающего голоса.
5. Назначить Куц Александра Владиславовича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380 с правом решающего голоса.
6. Назначить Третьякову Марию Алексеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
7. Назначить Лебедеву Юлию Георгиевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
8. Назначить Исачкову Ирину Захаровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса.
9. Назначить Колосову Елену Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом решающего голоса.
10. Назначить Лемяскину Любовь Прокопьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом решающего голоса.
11. Назначить Паунежева Сергея Николаевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389 с правом решающего голоса.
12. Назначить Литвиненко Татьяну Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 с правом решающего голоса.
13. Назначить Киселева Алексея Константиновича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом решающего голоса.
14. Назначить Круглову Марию Эдуардовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса.
15. Назначить Маричева Андрея Владимировича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса.
16. Назначить Маричеву Марию Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса.
17. Назначить Зотова Даниила Ивановича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса.
18. Назначить Обушкову Марину Дмитриевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса.
19. Назначить Пилюгину Ольгу Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса.
20. Назначить Мартынюк Светлану Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 с правом решающего голоса.
21. Назначить Ковригину Екатерину Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 с правом решающего голоса.
22. Назначить Крылову Алену Андреевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.
23. Назначить Глазырина Андрея Анатольевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса.
24. Назначить Останину Елизавету Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса.
25. Назначить Харитонову Ирину Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса.
26. Назначить Терентьеву Маргариту Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса.
27. Назначить Солдатову Анну Станиславовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса.
28. Назначить Усачеву Наталью Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса.
29. Назначить Семенова Владислава Викторовича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса.
30. Назначить Лоскутова Егора Сергеевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса.
31. Назначить Николаеву Оксану Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса.
32. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
33. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова